OFÍCIO Nº 713/2025/GP
Ref.: 1925/2025 – G.P.

Em 26 de setembro de 2025.

A Sua Senhoria o Senhor
Carlos Ferreira

Presidente da Câmara Municipal
Santo André – SP

 Senhor Oficial,

 Agradecemos imensamente a nota de pesar e as sinceras condolências que nos

foram enviadas por meio do Ofício em referência.

          As palavras de carinho e lembrança do Dr. Ruy Ferraz Fontes demonstram

respeito e a consideração que tínhamos por ele.

          Expressamos nossa profunda gratidão pela sensibilidade e pelo gesto de

solidariedade.

 Atenciosamente,

ALBERTO PEREIRA MOURÃO
Prefeito

		2025-09-26T13:45:12-0300
	ALBERTO PEREIRA MOURAO:73105155872